
 
TVÅ GENERATIONER 

2010 

Datum: Tisdagen den 20 juli, första start 08,00 

 

Spelform: Greensome, slaggolf. Båda spelarna slår ut på varje hål och därefter väljer man 

vilken av de båda utslagna bollarna man vill fortsätta med. Den som inte slog ut 

den valda bollen spelar andra slaget och sedan slår de vartannat slag på samma 

sätt som i foursome. 

Räkning i slaggolf sker i antal slag, där dock antalet slag per hål är maximerat. 

Alla lag får, oberoende av spelhandicap, spela maximalt fem slag över par på 

varje hål oavsett hålets index. 

Erhållna 

slag: Lagets gemensamma handicap beräknas enligt följande: Summan av 60% av 

spelhandicapen (erhållna slag enligt banans slopetabell) från spelaren med den 

lägre handicapen och 40% av spelhandicapen från spelaren med den högre 

spelhandicapen. Avrundning sker till en decimal som räknas i resultatet. 

OBS! Det är viktigt att ni har rätt handicap inregistrerat på er, då vi hämtar ert 

handicap med automatik från www.golf.se . Justering av handicap gör ni på 

www.golf.se eller i terminalen i receptionen. 

                        

Deltagare: Deltagare skall ha officiellt handicap samt minst en i laget skall vara medlem i  

                      FG & CC. Släktskapet skall vara biologiskt eller barnet adopterat. Ett led kan   

                      vara överhoppat så att t.ex. farfar spelar med sondotter. 

                       

Klasser: En klass. 

Tee: Gul (Herrar) respektive röd (Damer). OBS! Pojkar med officiell handicap som  

                      under året fyller max. 12 år kan välja röd tee, detta gäller även herrar som under  

                      året fyllt eller fyller 75 år. 

Anmälan: Sista dag för anmälan är 17 juli klockan 16.00, anmälan kan göras på 

                      www.golf.se, terminalen i receptionen eller till personalen i receptionen.  

                      OBS! Det går endast att anmäla sig via receptionen om en av spelarna i  

                      paret ej är medlem i FGCC.                   j 

 

Startavgift: 150:- /par (+ eventuell greenfee) 

Scorekort: Lämnas efter rundan till tävlingsledningen. 

                      Vid lika resultat använder vi oss av spelhandicap-metoden dvs. det lag som har 

                      erhållit minst antal slag mot banan, har lägst spelhandicap, rangordnas före. 

Prisutdeln.: Direkt efter att tävlingen är slutförd 

Tävlings- 

ledare: Anders Aldrin, telefon 070-592 41 74, aaldrin@aldax.se 
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